
ZARZĄDZENIE NR 0050.104.2023

BURMISTRZ WYRZYSKA 

z dnia 4 lipca 2023 roku

w  sprawie  ustalenia  planu  finansowego  dla  wydzielonego  rachunku  środków  w  ramach

Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023

Na  podstawie  art.  65  ust.  12  ustawy  z  dnia  31  marca  2020  roku  o  zmianie  ustawy  o

szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych

innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568 z późń. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

 

§ 1.  Ustala  się  plan finansowy dla  wydzielonego rachunku środków w ramach Funduszu

Przeciwdziałania  COVID-19 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.104.2023
Burmistrza Wyrzyska 
z dnia 4 lipca 2023 roku

DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po
zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 14 072,54 770,76 14 843,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

14 072,54 770,76 14 843,30

85395 Pozostała działalność 14 072,54 770,76 14 843,30

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24,22 0,00 24,22

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

14 048,32 770,76 14 819,08

WYDATKI 14 072,54 770,76 14 843,30

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

14 072,54 770,76 14 843,30

85395 Pozostała działalność 14 072,54 770,76 14 843,30

3110 Świadczenia społeczne 13 772,86 755,65 14 528,51

dodatek elektryczny 9 500,00 0,00 9 500,00

dodatek gazowy 1 272,86 755,65 2 028,51

dodatek węglowy 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,68 15,11 314,79

dodatek elektryczny 214,22 0,00 214,22

dodatek gazowy 25,46 15,11 40,57

dodatek węglowy 60,00 0,00 60,00




